[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 954/2021

Ementa: Instalar tela de proteção na quadra poliesportiva, localizada no bairro Santa Gertrudes.

Senhor Presidente:

			Considerando que fomos procurados por moradores do bairro Santa Gertrudes, os moradores nos relatam que na quadra poliesportiva localizada na rua Antônio Cremasco defronte ao  número 299, está sem tela proteção, assim colocando em risco a segurança dos munícipes que passam pelo local, pois a qualquer momento podem ser atingidos por uma bola.

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Instalar tela de proteção na quadra poliesportiva, localizada na rua Antônio Cremasco no bairro Santa Gertrudes.

Justificativa:
			 Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 29 de abril de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador